
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 288

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 08:08:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2022 08:30:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico em diversas ruas do
município de Fartura/SP, conforme projeto, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma,
composição de BDI e de acordo com Convênio 102116/2022.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de
execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a Contratação de empresa
especializada para execução de recapeamento asfáltico em diversas ruas do município de
Fartura/SP, conforme projeto, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma, composição
de BDI e de acordo com Convênio 102116/2022, e ainda, de acordo com as condições estabelecidas
neste Edital.
DATA DE ABERTURA: 19/10/2022
HORÁRIO: 13:30
LOCAL: PRAÇA DEOCLECIANO RIBEIRO Nº 444, CENTRO, FARTURA/SP
TIPO DE JULGAMENTO: EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL

Arquivos



Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/11/2022 00:00:00 Resultado de Licitação Baixar

29/11/2022 00:00:00 Ata da sessão - 29-11-2022 Baixar

25/11/2022 00:00:00 Aviso de Continuação Baixar

18/11/2022 00:00:00 Ata da sessão 18-11-2022 e pareceres Baixar

27/10/2022 00:00:00 BDI CORRETO Baixar

27/10/2022 00:00:00 PLANILHA CORRETA Baixar

27/10/2022 00:00:00 CRONOGRAMA CORRETO Baixar

27/10/2022 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

13/10/2022 00:00:00 Aviso de Suspensão Baixar

03/10/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

03/10/2022 00:00:00 Planilha orçamentaria Baixar

03/10/2022 00:00:00 Cálculo do BDI Baixar

03/10/2022 00:00:00 Termo de convenio Baixar

03/10/2022 00:00:00 Memorial descritivo Baixar

03/10/2022 00:00:00 Projeto arquitetônico 02 Baixar

03/10/2022 00:00:00 Projeto arquitetônico 01 Baixar

03/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3f9f204234763d20ebb2e6069e8bd4f.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dbf53962f462559f426e6ac9d82880c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22c4719a5806351dc394251848ec5975.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4754088a49501b228a70275f580aa306.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b060a19bf6fdcf9d7c3f2b80dd2a60e3.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/365db434a7309ce0066813b44787ac83.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c57d07b62eb4ff980597311f9a13ca2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d00a1c6d71c49e1e889438691b3de17c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9147028f2897da35da140be3549efa45.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29c5b5cf5dea951e8d3063a981c676f9.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f0df38c89ebfb0307ff588b33941b5e.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/292916c2b9a0fce5c105527b9ecf53f9.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6e6233f9268544d1b2ff5c19990eda8.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de4b8ed6aca9a99a497fab689af2831c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/844e09f70315115c1d7f9d8a9cb5d7d2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfeff9f8d3e78c263073b9cd0b7c88a3.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/370e7d8369074480addd9a904755dc83.pdf

